
 
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor:  Kamil Jíša - INTERTRANS 
IČO: 10384596 

www.intertrans.cz 

 

    ZOO NORIMBERK 
 

Termín: 11. 8. 2024     (neděle)  

 

Cena: 790,- Kč    

 
PROGRAM:  

Odjezd z Plzně v 7.30 hod. (z Prahy v 6.15 hod.). Navštívíte s námi ZOO Norimberk, kde je největším 

lákadlem místní delfinárium neboli „Laguna delfínů“. Nenechte si ujít ani komentovaná „představení“ 

a krmení, která probíhají mezi 10. až 17. hodinou, např. delfíní a tulení show, krmení lachtanů, 

vyder a tučňáků. Ostatní obyvatelé ZOO se ale na vaši návštěvu také těší, uvidíte gorily, lvy, 

kapustňáky a další, více informací najdete zde. Individuálně MHD možnost návštěvy historické části 

města Norimberk. V podvečer odjezd do ČR, předpokládaný návrat ve 20.00 hod.  

 

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), služby 

průvodce. 

 

Příplatky: cestovní pojištění +30,- Kč. 

 

Doporučená částka na vstupy: skupinové vstupné dospělý 18,- EUR, děti 4 - 14 let 7,20 EUR, 

studenti 14 - 18 let 13,30 EUR. 

 

Svozy a odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák (+300,- Kč), Rokycany (+100,- Kč), dále Plzeň, 

možnost nástupu na trase Rozvadov.  

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

                        
 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                                

https://tiergarten.nuernberg.de/startseite.html

